349v Girardus de Fruencia clericus, testament, all his estate to the hospital, datum in crastino festi Beati Petri in Cathedra 1348, recorded by Cono Raficel clericus, and copied after his death by Johannes Roberti de Cussey clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxiii)

351 Dompnus Voutherius (Vouterius) frater Domini Jacobi Geneveis de Melduno, notice of their joint testament, his heirs Johannes and Henrieta children of his late brother Johannodus Geneveys, numerous individual and religious bequests, bequest to Perrissona mother of Perretus, illegitimate son of his brother Dominus Jacobus, bequest to his daughter Agneleta, 10 may 1349, recorded by Perrodus de Combremont clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxiv)

353v Stephanus dictus Estui ?, testament, various bequests, 02 jun 1349, recorded by Cono Raficel clericus, and copied after his death by Dominus Rodulphus de Cussey curatus de Altavilla clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxv)

356 Agnelleta filia quondam Jaqueti dicti de Fruencia burgensis de Melduno uxor Nicoleti Poterii and with his approval, quictacio to the hospital, for all her claim and interest in the estates of her brother Girardus, and from the late Johannodus and Perrodus de Fruencia, brothers, burgenses de Melduno, 21 apr 1351, recorded by Girardus Choupart (written choupt), pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxvi)

357 Rodulphus de Vuilliens domicellus, exequutor et nomine exequutorio testamenti seu ultime voluntatis vel disposicionis Perrissete uxoris quondam Rodulphi dicti de Santo Maurio morantis Melduni, quod cum dicta quondam Perrisseta in dicto eius testamento et eius ultima voluntate seu disposicione voluerit et ordinaverit quod ego prout secundum animarum ipsius quondam Rodulphi dicteque Perrissete et allumpno eciam eiusdem Rodulphi remedium et salutem michi melius videretur expedire de bonis et rebus ipsius quondam Perrissete ordinarem pro remedio et salute animarum quarum supra eadem quod Perrisseta desidarverit et affectans zelo carritatis ecclesia, quod dicte res et bona ipsius quondam Perrissete ad Christi pauperes debeant pervenire, ego dictus exequutor sciens et spontaneus considerans et prudens, transfers all her estate to the hospital according to her wishes, 10 jan 1350, recorded by Johannes Roberti de Cussey clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxvi) (Note the duplication of sequence numbers here, there are two items in the "C" bundle with the number lxvi.)

358 Johannes condominus de Blonay miles ballivus Vuaudi, quod nos privisa utilitate Carissimi Domini Nostri Domini Guilliermi comitis Namurcensis domini Vuaudi, de consilio et voluntate **Domini Anthonii Cornuz et Domini Rodulphi de Vuilliens fratris eius militis ?, Vuilliermi et Petri de Vuilliens domicellarum fratrū**, Thome de Glana, Johannes de Vercellis, Anthonii de Vercellis, Perrodi de Castello, Jaquinodi Cerjat, Vuilliermi Domenget, Johannodi Mossuz, et Jaquinodi de Lovatens et plurium aliorum fide dignorum... dedimus et damus Johanneto Leron filio quondam Jaquinodi Begnyn et Jaquete eius uxori filie quondam Martini de Rexia, auctoritatem et potestatem construendi ante domum suam dicte Jaquete sitam in Basti Melduni inter domum hospitalis pauperum Beati Marie de Melduno que fuit Roleti de Sancto Mario ex una parte, et domum heredum Cadoci et Johannis de Illens domicellarum ex alter, absque impedimento vie cursibilis, scilicet unam bancam ad faciendum et manutenendum perpetue macellum et vendendum carnes sicuti consuetum est in aliis macellis de Melduno, et hoc videlicet pro duobus solidus redditus, 19 jul 1356, no notary mentioned, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxvii)

359 Aymonodus de Albona clericus commorans Viviaci rector hospitalis Beati Bernardi de Melduno, has received full payment from Jaquetus de Capella rector hospitalis pauperum Beate Marie de Melduno, 20 sols for a cense of 1 bichet frumenti that was donated to the said hospital by Nycolaus Lamberti clericus, 08 dec 1357, recorded by Perrodus de Combremont clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxviii)

359v Rodulphus de Cussey curatus ecclesie perrochialis ecclesie de Melduno, quod cum Roletus dictus Paczot quondam rector hospitalis pauperum Beati Marie de Melduno michi nomine meo et dicte ecclesie mee post decessum Magistri Nicolay Lamberti owed me and my successors unam cupam frumenti census, redeemable for 40 sols, now I have received that sum from Jaquetus de Capella rector of the hospital, 19 feb 1358, no notary mentioned, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxix)

360 Vuilliermus alumpnus Vuilliermi Malliard carnifex burgensis de Melduno, testament, universal heir his son Vuilliermus, various bequests, 31 jan 1356, recorded by Johannes de Vuallacrest clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxx)

362v Girardus Arma et Nycolaus de Pont presbiteri de Melduno procuratores cleri de Melduni, sale to the hospital, censes from bequest of Jacobus dou Chaffa and his wife, 05 jan 1360, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxi)

363 Jordana uxor Petri Garmiedat ? (could be read as Garnnedat, Gariniedat, etc.) tutoris de Melduno, with approval of her husband, bequest, 05 jan 1369, recorded by Vuilliermus Chartreir clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxii)

364 Stephanus Bevogeti de Melduno presbiter curatus Stavyaci, testament, with approval of his father Mermetus Bevogeti (Bevojat), heirs Stephanus, Johannes, Jaquetus, and Anthonia, children of Mermeta filia quondam Roleti Millet de Melduno, et illum seu illam de quo seu de qua dicta Mermeta est ad presens secunda, but apparently nowhere stating that these are *his* children, 26 feb 1399, recorded by Johannes Landry notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxiii)

365v Jaquetus dictus de Fonte de Lucens et Mermetus filius eius, **quod cum ego dictus Mermetus accusarer de morte Cononis de la Molery de Mennieres, et ego concordaverim cum amicis dicti Cononis, ita quod ipsi me habent de dicto omicidio excusatum**, nos Jaquetus et Mermetus filius eius predicti, scientes et spontanei, damus et concedimus pro nobis et nostris heredibus hospitali pauperum Beate Marie de Melduno pro remedio anime dicti Cononis defuncti unam cupam medii frumenti ad mensurem de Melduno annuatim census, quam nobis debet singulis annis in festo Beati Martini Hyemalis Jaquetus de Bulo morans versus la Faye, pro una posa terre sita juxta domum dicti Jaqueti que affrontat rivo de la Gocta, die Jovis post festum Beati Martini Yemalis 1322, recorded by Perrodus Arma clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxiv)

366v Johannes filius quondam Domini Amedei Escot militis de Melduno, Ysabella eius uxor filia Vuilliermete de Vercellis, et ego Franciscus filius eorum, sale to Nicolaus filius Johannodi de Grueria burgensis de Melduno, part of property held jointly with heirs of the late Vuilliermus Escot his brother, May, 1323, recorded by Perrodus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxv)

367v Petrus, Girardus, et Cuanetus fratres filii Petri Belleys burgensis de Melduno ex una parte, et Nicolaus de Grueria (whose wife Henrieta is their sister) ex altera parte, partagio, most of the properties are at Monsendon, no clear link to Chavannes, datum in crastino Nativitatis Beate Marie Virginis 1327, recorded by Perrodus dictus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxvi)

369 Perrodus dictus Richo filius quondam Jacobi de Bulo de Strata versus Meldunum, reconnaissance for Richardus dictus Clymenti (Clementi) de Sancto Martino Castro, 15 mar 1338, recorded by Johannodus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxvii)

369v Nycolaus filius Humberti dou Montelier dou Plan, reconnaissance for Perrodus de Castello domicellus commorans Melduni, 10 may 1347, recorded by Mermetus de Burgo Melduni clericus, and copied after his death by Johannes Roberti de Cussey clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxviii)

370v Johannes de Fruencia burgensis de Melduno, bequest, pro remedio anime mee et anime Perrodi fratri mei, 18 feb 1348, recorded by Conodus Raficel clericus, and copied after his death by Johannes Roberti de Cussey clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. lxxix)

371 Perrodus dictus Appensa barbitonsor de Melduno et Martina eius uxor, reconnaissance, 02 apr 1354, recorded by Perrodus de Combremont clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. iii^{xx})

371v Aubertus filius quondam Perrodi Rexiere dicti Reculet de Chastel morans Melduni, notum facio universis, quod ego pro me et meis heredibus teneo et me tenere confiteor ad censem annum et imperpetuum a **Jaqueta et Ysabella sororibus filiabus quondam viri Nobilis Domini Anthonii de Vuilliens senioris militis** et a Perrodo de Chastel Melduni commorante et ipsorum heredibus, unam posam bonam terre sitam subtus Montem de Chavanes inter terram meam dicti Auberti a parte superiori, et terram ecclesie Beati Stephani de Melduno a parte inferiori, prout dicta posa terre in longum protenditur et in latum, cum suis juribus et pertinenciis universis, pro qua posa terre predicta ego dictus Aubertus teneor et promicto pro me et meis heredibus juramento meo super Sancta Dei Evvangelia corporaliter prestito solvere et reddere dictis sororibus Jaquete et Ysabelle et suis heredibus decem et octo denarios Lausannenses monete veteris et dicto Perrodo de Castel et suis heredibus unum quarteronum medii frumenti census ad mensuram Melduni annuatim et perpetue in festo Beati Martini Hyemalis, et quibus dicta posa terre moveri dignoscitur et tenere in quantum ? quilibet ipsorum tangit, sub censu frumenti et denariorum predicto, promictens ego dictus Aubertus pro me et meis heredibus juramento meo ad Sanctam Dei Evvangelia corporaliter prestito contra predictam non facere vel venire modo aliquo in futurum. In cuius rei testimonium nos Aymon dominus de Bossens miles ballivus Vuaudi ad preces dicti Auberti nobis fideliter relatas per Girardum Choupar de Melduno juraum ballivie Vuaudi cui super hoc fide plenius adhibemus sigillum commune dicte ballivie presentibus duximus appondendum, 01 aug 1358, recorded by Girardus Choupar de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. iii^{xxi}) (The fact that the cense was payable to Jaqueta and Isabella de Vuilliens suggests that